
（1/26時点）大雪による教材・ご案内資料発送の遅延について 

 

 

日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

大雪の影響により教材・ご案内資料発送に遅延が生じているエリアがございます。 

1/26（木）より発送が再開しておりますが、各エリアの状況によってはお届けに時間を要する可能性が

あります。 

 

お申込みいただいた皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、 

到着までお待ちいただきますようお願い申し上げます。 

 

＜対象エリア＞ 

近畿地方・中国地方・四国地方・九州地方・沖縄県 

 

三幸保育カレッジ事務局 

0120-350-419（平日 8：50～18：00） 

 

 

 


